2

[image: image1.png]

ЦЕНТРАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ШОВГЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 сентября 2017 года                        № 45/402-5
а.Хакуринохабль
О вычеркивании в избирательном бюллетене для голосования на

выборах  депутатов Совета народных депутатов муниципального образования  «Шовгеновский район»  по четырехмандатному  избирательному округу №2
В соответствии с постановлением территориальной избирательной комиссии Шовгеновского от 04 сентября 2017 года № 45/401-5 «Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Совета народных депутатов муниципального образования  «Шовгеновский район»  по  четырехмандатному  избирательному округу №2  Абрегова Махмуда Ахмедовича»    территориальная избирательная комиссия Шовгеновского  района п о с т а н о в л я е т:
1. Участковым избирательным комиссиям избирательных участков №260-263 обеспечить вычеркивание в избирательном бюллетене для голосования на выборах депутатов Совета народных депутатов муниципального образования  «Шовгеновский район» по четырехмандатному  избирательному округу №2   сведений о  кандидате Абрегове Махмуде Ахмедовиче.

2. Вычеркивание сведений о выбывшем кандидате производить шариковой ручкой или чернилами черного, фиолетового или синего цвета прямыми линиями по всем строкам внесенных в избирательный бюллетень записей о нем. Наносимые линии должны проходить через пустой квадрат, расположенный справа от сведений об указанном кандидате.

3. Направить настоящее постановление в  участковые избирательные комиссии избирательных участков №260-263.
4. Возложить контроль за исполнением настоящего постановления на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Шовгеновского района Бгуашева К.Д
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Шовгеновского района

	Р.Ю.Ченешев

	Секретарь
территориальной  избирательной комиссии Шовгеновского района
	А.А.Бечмукова

_980078305